
Rezultatet e provimit pranues

Departamenti/Dega:
Drejtimi:

Programi Prodhim Shtazor
Programi Prodhim Shtazor

Afati: Afati plotësues per FIN, F-Arteve, FBV dhe FIM
Viti akademik: 2024/2025

Statusi: I rregullt

Të pranuar
# Numri i dosjes Suksesi Pikët në provim të maturës Pikët në provim pranues Totali
1 100005 26 88 47.5 71.4
2 100029 22 41 60 58.3
3 100002 18 49 42.5 49.7
4 100004 18 46 42.5 48.8
5 100035 14 44 42.5 44.2

KOMISIONI

Kryetar Prof. asoc. Salih Salihu ______________________

DEKANI

Prof. Dr.Bedri Dragusha _______________________

Vendi shkollimit: Kosovë
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UNIVERSITETI I PRISHTINËS "HASAN PRISHTINA"
Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë


